
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4259035 Datum vydání: 13.07.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji moderně a vkusně zrekonstruovaný byt 1+1 o
užitné ploše 35 m2, nacházející se ve vyhledávané lokalitě v
samotném srdci Havířova. Umístěný na 1. NP v dobře udržovaném
domě. Tento byt představuje ideální volbu jak pro život tak i jako
investici. Díky atraktivní poloze máte vše na dosah - obchody,
služby, kavárny i dopravní spojení, a to vše jen pár kroků od domu.
Byt v osobním vlastnictví prošel kompletní rekonstrukcí - od
koupelny přes kuchyň která je na míru,  podlahy, elektrorozvody,
voda, odpady. Vše je připraveno k okamžitému bydlení bez dalších
investic. Další výhodou jsem nízké měsíční náklady. Pokud hledáte
útulný, rekonstruovaný byt v centru města, který dosud nebyl
užíván, právě jste ho našli. Vítáme Vás na prohlídce tohoto
jedinečného bydlení v centru Havířova-města. Více informací
získáte u makléře.

ID inzerátu ESO: 4259035
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900877453
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 877453

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


